Yiiksek Lisans Programlari

Cevrimici /Yiiz Yiize

Miilakat Tarihi

Program Koordinatorii

Mail adresi

BESLENME VE DIYETETIK

Cevrimi¢i / Microsoft Teams

12 Subat 2026 ve saat 13.00'te

Fatma Mert Biberoglu

fatma.mertbiberoglu@bau.edu.tr

CERRAHI HASTALIKLARI HEMSIRELIGI Cevrimigi / Microsoft Teams 12 Subat 2026 Pazartesi giinii saat 10.30'da Selda Polat selda.polat@bau.edu.tr
GASTRONOMI VE MUTFAK SANATLARI Cevrimigi 12 Subat 2026 Pazartesi giinil Kerem ilaslan kerem.ilaslan@bau.edu.tr
ILERI OYUNCULUK Yiiz Yiize 12 Subat 2026 persembe 9:30 BAU Pera Sahne'de yiiksek lisans 6zel yetenek giris sinavi Biilent Sezgin bulent.sezgin@yegam.bau.edu.tr
INGILIiZ DILI EGIiTIMI Cevrimigi 12 Subat 2026 Persembe Ali Oztiifekgi ali.oztufekci@bau.edu.tr
KAYROPRAKTIK Cevrimigi 12 Subat 2026 Persembe giinii saat 10.30’da Gokay Gormeli gokay.gormeli@bau.edu.tr
MUZIK Yiiz Yiize 12 Subat 2026 Persembe giinii saat 10.00'da Pera Kampiis 202 numarali derslikte Goneng Hongur gonenc.hongur@bau.edu.tr
OYUN TASARIMI Cevrimigi 12 Subat 2026 Giiven Catak guven.catak@bau.edu.tr
SINIRBILIM (INGILIZCE, TEZLI) Cevrimigi 12 Subat 2026 saat 10.00-13.00 arasi Timugin Avsar timucin.avsar@bau.edu. tr
SPORCU BESLENMESI Cevrimici / Microsoft Teams 12 Subat 2026 ve saat 13.00'te Fatma Mert Siberoglu fatma.mertbiberoglu@bau.edu.tr
TARIH (TEZLI-TEZSIZ) Yiiz yiize 12 Subat 2026 Persembe giinii saat 11.00 Fikret Yilmaz fikret.yilmaz@bau.edu. tr
ELEKTRIK VE ELEKTRONIK MUHENDISLIGI Cevrimigi 12 Subat 2026 6gleden sonra Suzan Ureten suzan.ureten@bau.edu.tr
EGITIM TEKNOLOJISI Cevrimigi 12 Subat 2026 Zeynep Comert zeynep.comert@bau.edu.tr
REHBERLIK VE PSIKOLOJIK DANISMANLIK Cevrimigi 12 Subat 2026 Arzu Buyruk Geng arzu.buyrukgenc@bau.edu.tr
EGITIM YONETIMI VE PLANLAMASI Covrimici 12 Subat 2026 Sabiha Dulay sabiha.dulay@bau.cdu.ir
EGITSEL TASARIM VE DEGERLENDIRME Cevrimigi 12 Subat 2026 Pazartesi Saat 10.00 Ugur Akpur ugur.akpur@bau.edu.tr
OKUL ONCESI EGITIMI Cevrimigi 13 Subat 2026 Cuma giinii 11.00 Seda Sarag seda.sarac@bau.edu.tr
FiZYOTERAPI VE REHABILITASYON Cevrimigi 12 Subat 2026 Persembe giinii saat 10.30’da Melike Gizem Kalayc1 melikegizem kalayci@bau.edu.tr
SPOR FiZYOTERAPISI Cevrimigi 12 Subat 2026 Persembe giinii saat 10.30’da Tugge Tahmaz tugce.tahmaz@bau.edu.tr
HAVACILIK YONETIMI Cevrimigi 12 Subat 2026 Tiiziin Tolga Inan tuzuntolga.inan@bau.edu.tr
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